

RPS



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Suski Klub Lekkoatletyczny ul. płk T. Semika 2 34-200 Sucha Beskidzka Nr KRS 0000861764, data wpisu 03.12.2020 r. NIP: 552-172-80-43 e-mail suski.klub@interia.pl, tel. ██████████ Nr konta bankowego: ██████████	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marek Witkowski – ██████████, suski.klub@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego a	Bieg uliczny pn. „Suska Piątka” pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	11.08.2023	Data zakończenia	12.09.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zorganizowanie i przeprowadzenie dnia 03 września 2023 roku biegu ulicznego na dystansie 5 km oraz biegów towarzyszących dla dzieci i młodzieży. Trasa biegu przebiegać będzie ulicami gminnymi oraz ciągami pieszo-rowerowymi na terenie Suchej Beskidzkiej, przy ograniczonym ruchu drogowym. Trasa w całości będzie zabezpieczona przez odpowiednie służby, w tym medyczne (niezbędne w przypadku urazu lub problemów zdrowotnych). Start i meta zorganizowane zostaną na stadionie sportowym – Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Suchej Beskidzkiej. Na stadionie rozegrane zostaną biegi towarzyszące dla dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 17 lat. Biegi na stadionie również będą zabezpieczone przez ratowników medycznych. Start biegów dla dzieci – godz. 12:00 Biegi dla dzieci i młodzieży (kategorie osobno dla dziewczynek i chłopców) – bieżnia lekkoatletyczna</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kategoria wiekowa -rocznik 2016 i młodszy – ok. 100 m • Kategoria wiekowa - rocznik 2014 - 2015 – 400 m • Kategoria wiekowa - rocznik 2013 - 2012 – 400 m • Kategoria wiekowa - rocznik 2011 - 2010 – 600 m • Kategoria wiekowa - rocznik 2009 - 2008 – 800 m 				

Start biegu głównego – godz. 14.00, 2 pętle, nawierzchnia asfaltowa. Podczas biegu będzie prowadzony elektroniczny pomiar czasu za pomocą bezwrotnych chipów umieszczonych w numerze startowym.

Zakończenie biegu i zamknięcie trasy: godz. 15.00. Limit czasu na ukończenie biegu to 1 godzina.

Wszyscy uczestnicy biegu otrzymają pamiątkowe medale oraz opaski biegowe. Dodatkowo zwycięzcy biegu w kategorii open i wiekowych otrzymają puchary.

Nagrodzeni zostaną zawodnicy w następujących kategoriach wiekowych:

Mężczyźni:

16-19 lat

20-29 lat

30-39 lat

40-49 lat

50-59 lat

pow. 60 lat

Kobiety:

16-19 lat

20-29 lat

30-39 lat

40-49 lat

pow. 50 lat

Klasyfikacja prowadzona będzie na podstawie czasów netto, uzyskanych przez poszczególnych zawodników.

Nagrodzeni zostaną również najlepsi zawodnicy i zawodniczki z terenu miasta Sucha Beskidzka.

Celem biegu jest propagowanie biegania jako najprostszej aktywności ruchowej. Bieg promuje zdrowy tryb życia poprzez wysiłek fizyczny, pozwala na rywalizację sportową oraz stanowi atrakcyjną formę spędzania wolnego czasu. W wydarzeniu uczestniczyć będą mógł każdy, bez względu na wiek i płeć. Będzie to okazja do integracji członków lokalnej społeczności, wzmacniania więzi rodzinnych, spotkania różnych grup wiekowych, a nawet całych pokoleń. Również dzieci i młodzież uczestnicząc w imprezie będą rozwijać kompetencje społeczne i budować relacje rówieśnicze. Czas spędzany na świeżym powietrzu jest niezwykle istotny, szczególnie biorąc pod uwagę okres pandemii. Organizowane wydarzenie pozwoli na „wyście z domu”, a udział w nim prowadzi do poprawy sprawności fizycznej i samopoczucia.

Bieg ma charakter uniwersalny, ponieważ skierowany jest zarówno do amatorów aktywności fizycznej, jak i zaawansowanych biegaczy. Trasa biegu głównego oraz ustalony limit czasu (1 godzina) na jej pokonanie pozwoli na uczestnictwo osób o podstawowej sprawności fizycznej, niemających przeciwwskazań zdrowotnych do uprawiania tej formy aktywności.

Bieg stanowi także promocję Suchej Beskidzkiej. Trasa prowadzi po głównej promenadzie miasta, wzdłuż tzw. „pasażu handlowego”. Meta i start zlokalizowane zostaną na terenie nowoczesnego stadionu lekkoatletycznego.

Sam bieg stanowić będzie także atrakcję dla publiczności obserwującej zmagania sportowców i amatorów.

Przewiduje się, że w biegu głównym uczestniczyć będzie ok. 200 osób, w biegach dla dzieci i młodzieży ok. 150 osób – łącznie liczba uczestników ok. 350 osób.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie mieszkańcom miasta uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym - w biegu ulicznym na dystansie 5 km oraz biegach towarzyszących dla dzieci i młodzieży	około 350 osób	Lista odbioru nagród, zdjęcia
Popularyzacja biegania jako najprostszej aktywności ruchowej	około 350 osób	Plakat informacyjny
Promocja miasta Sucha Beskidzka	około 500	Plakat informacyjny, zdjęcia, informacje dotyczące biegu na portalach internetowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Suski Klub Lekkoatletyczny powstał w grudniu 2020 r. (data rejestracji: 03.12.2020 r.)</p> <p>Klub prowadzi treningi lekkoatletyczne, posiada licencję PZLA. Realizuje od 2021 r. różne projekty polegające na szkoleniu sportowym dzieci i młodzieży, również dofinansowane ze środków Gminy Sucha Beskidzka, w tym zadania publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Klub organizuje wyjazdy na zawody lekkoatletyczne dla dzieci i młodzieży oraz wyjazdy na biegi uliczne dla dorosłych. W 2022 r. klub zorganizował obóz sportowy dla dzieci i młodzieży, dofinansowany ze środków Fundacji Lotto oraz cykl wyjazdów na biegi przełajowe, dofinansowany ze środków Województwa Małopolskiego. W 2022 r. przeprowadzono I edycję biegu Suska Piątka, która również była współfinansowana w ramach małego grantu ze środków Gminy Sucha Beskidzka.</p> <p>W realizację zadania zaangażowani będą członkowie klubu – wolontariusze oraz działacze. Członkowie stowarzyszenia będą odpowiadać za stronę organizacyjną biegu, przygotowanie niezbędnej dokumentacji, dokonywanie uzgodnień z instytucjami i służbami, organizację i pracę biura zawodów - wydawanie numerów startowych zgodnie z listą zapisanych, przyjmowanie oświadczeń.</p> <p>Wolontariusze będą odpowiadać za organizację biegów dla dzieci i młodzieży, w tym zapisy, wydawanie numerów, obsługę sędziowską, prowadzenie klasyfikacji, wręczanie nagród.</p> <p>Zawody rozgrywane będą we współpracy z Miejskim Centrum Sportu i Rekreacji w Suchoj Beskidzkiej. Użyczony zostanie stadion sportowy oraz budynek Orlika, w którym uczestnicy biegu będą korzystać z sanitariatów.</p> <p>Członkowie klubu odpowiadać będą także za promocję biegu, opracowanie materiałów graficznych, wydruk plakatów, tworzenie i udostępnianie treści w przestrzeni internetowej.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup pucharów	2.500,00		
2.	Zakup medali dla uczestników	4.000,00		
3.	Obsługa techniczna zawodów (pomiar czasu, brama startowa, numery startowe z chipem)	2.800,00		
4.	Zabezpieczenie medyczne	550,00		
5.	Nagrody dla uczestników	2.000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11.850,00	5.000,00	6.850,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SUSKI KLUB LEKKOATLETYCZNY

PREZES ZARZĄDU


Marek Witkowski

Sucha Beskidzka, 17 lipca 2023 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

SUSKI KLUB LEKKOATLETYCZNY
ul. płk. T. Semika 2
34-200 Sucha Beskidzka
NIP 5521728043, tel. 792-187-061
KRS 0000861764